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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
till Hans Haste, 26 februari 1988. Det är grovt hotelsebrev. Nu på linjerat papper, textat som om det vore ed njälp av en textmall. Uppdelat i stycken.

gjort med

revet är avsänt från Karlskrona. Karlskrona stavas med C. Längst ner till höger en näst med ryttare.

Författaren har på kuvertet först börjat skriva "HERR" men skrivit över "H" till "M" i "MR." "WHAT" är felstavat och överstruket. MR. WHAT

HANS HASTES pengar nänns än en gång, och nu kräver brevskrivaren "and the other guys" betalning för sitt jobb.

Se F-HALLDOFF: "you can't trust mnr. Haste as far as fair business is

consered!"

Brevskrivaren skriver - tvärt emot den gängse uppfattningen - att mordet beordrades av "enemies of the iranian state". Se A-DN "one Iraqi" och B-Arbetet "Irak vill hämnas på Palme" sant i samma brev "Irakiern som höll i revolver".

DEAR HANS:

Här används också uttrycket "guy" som i A-DN och E-WICKBOM.

Inledningen till brevet känner vi igen - trots mordhotet - med artiga "Dear Hans: ".

U-HANS

F-HALLDOFF

A-DN

Gentlemen:

Dear my trill soff

E-WICKBOM

Dear Mr Wickbom:

C-OBSERVER

Dear Sirs,

KOMMENTAR!

Först om Hastes pengar. Haste går inte att lita på (F-HALLDOFF), Haste krävs nu på betalning (U-HANS). Har detta samband, vilket allt pekar på, kan det vara så att brevskrivaren verkligen tror att ryktena om Haste är sanna. Det visar att författaren sannolikt är densamme, och det visar med önskvärd tydlighet att han verkligen vill ha betalt för något han gjort som har samband med Palme-mordet. Den ende han kan kräva på pengar är den man som någon eller några utpekat som finansiär, sannolikt som han med sina kunskaper om Palme sedan flera år - brev L-85-OLOF i Hastes namn - också känner till sedan gammalt. Han vet med andra ord inte vem som i Sverige "masterminded the operation" (A-DN),
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pri-1988-04-01 Anders Leopolds brevanalys.pdf/65.
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